近畿高体連バドミントン専門部

「第６９回近畿高等学校バドミントン選手権大会」

～大会記念Ｔシャツ＆ロングＴシャツの販売のご案内～

拝啓	 酷暑の候、貴校におかれましては、日々練習に励んでおられることと存知あげます。

本年は近畿大会を大阪高体連バドミントン専門部で行います。大阪府の皆様には、近畿各府県の監督・

選手を滞りなくお迎えし、また、円滑な大会運営ができますよう鋭意準備に取り組んで頂いておりま

す。

さて、今大会で、好評を博しております大会記念Ｔシャツ（半袖）・ロングＴシャツ（長袖）をヨネッ

クス(株)のご協力を得て、近畿高体連バドミントン専門部が行うこととなります。

つきましては、各府県とも近畿大会予選から参加される監督・選手の皆様方へご案内頂きご購入くだ

さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売価格	 	 	 Ｔシャツ（半袖）	 	 	 	 １枚	 	 	 ２，７００円（税込）

ロングＴシャツ（長袖）	 １枚	 	 	 ３，３００円（税込）
※別途送料が６００円（税込）かかります。但し、合計１０点以上ご注文の場合は無料となります。

２．カラー	 ・Ｔシャツ	 	 ホワイト・フラッシュイエロー・ブラック・フレイムレッド	 ４色

	 	 	 	 	 	 ・ロングＴシャツ	 ホワイト・ブラック・ダークピンク	 ３色

３．サイズ	 	 	 ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・Ｏ・ＸＯ	 （ＹＯＮＥＸカタログのユニサイズに対応）

４．申込方法	 	 申込用紙にご記入の上、下記までＦＡＸにてお申し込みください。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 チャンプ守口本店

〒570-0072	 大阪府守口市早苗町 1－8

	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL／FAX：06－6998－4320

５．締め切り	 	 	 ２０２２年９月６日（火）１２時必着分まで。期間厳守でお願いします。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※納期予定	 １１月上旬

６．お支払方法	 	 振込者は必ず学校名を記載の上、下記口座までお振込みください。

郵便局からの振り込みは	 記号	１４１００	 番号	３６６８４２８１

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㈲	 チャンプ

銀行から郵便局への振り込みは

支店名	 四一八（読みヨンイチハチ）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 店番	 ４１８	 普通預金	 口座番号	 ３６６８４２８

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 口座名	 	 ㈲	 チャンプ

※振込手数料につきましては自己負担とさせていただきます。

７．お振込み締め切り日	 	 	 	 	 ２０２２年１１月１８日（金）

８．その他	 	 	 	 念のために申込書のコピーをお持ち頂きます様お願い致します。

	 	 	 	 デザイン及び申込用紙のダウンロードにつきましては大阪高体連ホームページ及び

(有)チャンプのホームページよりご覧頂けます。

大阪高体連ホームページ	 	 	 	 http://osaka-hs-bad.jp/

(有)チャンプのホームページ	 	 http://www.pro-champ.com/

※出来上がり商品はデザイン書と多少の違いがある場合がございますが、ご了承ください。